
Nr. Permbledhese e 
Punimeve Njesia Vlera  e punimeve   

(Leke)  

1 RRUGA  LAGJA 
15 SHTATORI Leke

2
 DEGEZIM 
RRUGA LAGJA 
15 SHTATORI 

Leke

3
RRUGA TAIP 
XHIHANI (ISH 
KINEMAJA)

Leke

 Objekti:“Sistemim asfaltim rrugë të brendëshme qytet dhe rrugës së 
VLERESUAR BAZUAR NE VKM.NR.629 DATE 15.07.2015

PERMBLEDHESE E PREVENTIVI



4

RRUGA 
VERIORE 
FSHATI 
DRAGOT

Leke

Shuma 1+2+3+4
TVSH 20%

TOTALI

Nr Nr An ershkrimi I Punimev Njesia Sasia Çmimi Vlera
1 RRUGA LAGJA 15 SHTATOR

1 3.89/b

Germim dheu me 
ekskavator goma 
0.25 m³, ne kanale 
gjeresi >2m, toke 
zak,kat III,me shk 
ne mjet

m3 60.34

VLERESUAR BAZUAR NE VKM.NR.629 DATE 15.07.2015
1-RRUGA  LAGJA 15 SHTATORI 

PREVENTIVI I ZBATIMIT
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2 An3

Guardrail-  N2 
anesore me 2 
valez. ne 1 ane , 
W4 + aksesoret

ml 60.0

3 3.212/b
Shtrese stabilizant 
t=10cm per trupin 
e rruges

m2 201.17

4 An
Sperkatje me 
emulsion 
bituminoz 0.5 l/m2

m2 1,006.0

5 3.221/1

Shtrese binderi me 
granil gur 
kave,4cm,me 
makineri

m2 1006.0

6 3.226/1

Shtrese 
asfaltobetoni me 
granil guri kave, 
4cm, me makineri

m2 1006.0



7 An126

Vijezim shirita 
gjatesor dhe anesor 
me gjeresi 12 cm, 
Termoplastike ( 
paste)

ml 284.0

8 2.37/5a

Transport 
materiale ndertimi, 
dheu me auto ~ 5 
km

m3 60.3

9 An158
Fv.tabela te 
ndryshme rrugore 
D=60cm

cope 2.0

 Shuma  1 -           

Nr Nr An Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera
2  DEGEZIMI LAGJA 15 SHTATORI

PREVENTIVI I ZBATIMIT
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1 3.212/b
Shtrese stabilizant 
t=10cm per trupin e 
rruges

m2 219.0

An Sperkatje me emulsion 
bituminoz 0.5 l/m2 m2 219.0

2 3.221/1
Shtrese binderi me granil 
gur kave,4cm,me 
makineri

m2 219.00

3 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me 
granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2 219.00

4 An126

Vijezim shirita gjatesor 
dhe anesor me gjeresi 12 
cm, Termoplastike ( 
paste)

ml 60.00

5 An158 Fv.tabela te ndryshme 
rrugore D=60cm cope 1.00

 Shuma  2

Nr Nr An Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera
1 3.1 Skarifikim bari me lopate m2 36.78

2 3.2 Prerje bime te vogla ø-
10cm m2 65.23

PREVENTIVI I ZBATIMIT
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3 3.89/b

Germim dheu me 
ekskavator goma 0.25 m³, 
ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria III, 
me shk ne mjet

m3 19.50

4 3.212/b
Shtrese stabilizant 
t=10cm per trupin e 
rruges

m2 302.20

An Sperkatje me emulsion 
bituminoz 0.5 l/m2 m2 367.2

5 3.221/1
Shtrese binderi me granil 
gur kave,4cm,me 
makineri

m2 367.16

6 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me 
granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2 367.16

7 An126

Vijezim shirita gjatesor 
dhe anesor me gjeresi 12 
cm, Termoplastike ( 
paste)

ml 103.60

8 2.37/5a
Transport materiale 
ndertimi, dheu me auto 
deri 5.0 km

m3 22.56

9 An158 FV tabela te ndryshme 
rrugore D=60cm cope 1.00

Shuma 3

4-RRUGA VERIORE FSHATI DRAGOT
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Nr Nr An Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera
1 3.1 Skarifikim bari me lopate m2 308.26

2 3.2 Prerje bime te vogla ø-
10cm m2 839.44

3 3.89/b

Germim dheu me ekskav 
goma 0.25m³, ne kanale 
b>2m, toke zak,kat III, 
me shk ne mjet

m3 190.2

4 An.164/1b

Mbushje me cakell e gur 
gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me 
makineri

m3 113.3

5 An Sperkatje me emulsion 
bituminoz 0.5 l/m2 m2 1,890.0

6 3.212/b
Shtrese stabilizant 
t=10cm per trupin e 
rruges

m2 1925

7 3.212/b Shtrese stabilizant 
t=10cm per bankine m2 590.2

8 3.221/1
Shtrese binderi me granil 
gur kave,4cm,me 
makineri

m2 1890.00

9 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me 
granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2 1890.00

10 2.262/4

Shtrese betoni per 
segment rrugeme beton C-
16/20 
t=10cm,40mx3m=120m2
x10cm=12m3

m3 12.0



11 An
Fv.Zgare hekuri deri 
10mm per pjesën e rrugës 
me beton

ton 0.744

12 An 123 Vijezim shirita gjatesor 
dhe anesor 12 cm (paste) ml 1010.00

13 2.37/5a
Transport materiale 
ndertimi, dheu me auto 
deri 5.0 km

m3 57.40

14 An158 Fv.tabela te ndryshme 
rrugore D=60cm cope 2.00

Shuma 4 -           
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